



COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO

“Città dei Farfensi”

Provincia di Fermo

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE E STRADE

(Art. 1, comma 29, della legge di bilancio 2020, legge 27 dicembre 2019, n. 160)

- “MANUTENZIONE E RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI: SOSTITUZIONE E INTEGRAZIONE RINGHIERE E RECINZIONI”
- “MANUTENZIONE E TAMPONAMENTO VANO CORSA E RIMESSA IN ESERCIZIO ASCENSORE PALAZZO MONTI”

PROGETTO E DEFINITIVO

Committente: Comune di Santa Vittoria in Matenano Corso Matteotti 13 - 63854 Santa Vittoria in Matenano	Responsabile Settore area tecnica e Manutentiva Fabrizio Vergari Responsabile del procedimento Arch. Alfredo Di Martino
Progettista:	
Collaboratore:	
Consulente:	

PARTE D'OPERA: Opere edili		
Oggetto dell'elaborato COMPUTO METRICO		
Progetto:	Scala grafica:	A04
Data:	Aggiornamento:	
	File:	

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE E STRADE (Art. 1, comma 29, della legge di bilancio 2020, legge 27 dicembre 2019, n. 160):

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Santa Vittoria in Matenano (FM), Corso Matteotti, 13 - 63854 - Codice Fiscale 00330500448

Data, 03/08/2020

IL TECNICO
Arch. Alfredo Di Martino

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O									
	<u>LAVORI A MISURA</u>									
	STRADE E PIAZZE (SpCat 1)									
	PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE (Cat 1)									
1 / 17 18.02.001* .001	Demolizione di muratura di tufo, pietrame di qualsiasi natura, di mattoni o miste, di qualsiasi forma e spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati alla mole delle ... a con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE PER RIFACIMENTO MURO: <i>*(H/peso=2,5/2)</i>			13,00	0,300	1,250	4,88			
	SOMMANO...	m³					4,88	81,96	399,96	0,922
2 / 18 03.02.037* .001	Accoltellata di mattoni pieni ad una testa. Accoltellata di mattoni pieni ad una testa di altezza di circa cm 13 per gradini, parapetti e simili, escluse le pavimentazioni, posti i ... sa la necessaria stuccatura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con mattoni pieni comuni. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE PER REALIZZAZIONE CORDOLO IN MATTONI:		2,00	12,00	0,400		9,60			
	SOMMANO...	m²					9,60	58,28	559,49	1,290
3 / 19 03.02.014*	Compenso per la faccia a vista con mattoni comuni. Compenso per la lavorazione della facciavista, delle murature di mattoni pieni comuni. Sono compresi: l'uso del distanziatore; la ... malta di cemento; il lavaggio finale della superficie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE PER FINITURA MURO:			12,00		2,000	24,00			
	SOMMANO...	m²					24,00	27,93	670,32	1,546
4 / 20 04.05.029.00 2	STILATURA DELLA FACCIAVISTA. Stilatura della facciavista di muratura con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi: la pulizia ... (con ausili). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Su muratura di mattoni senza ausili. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE PER FINITURA MURO:			12,00		2,000	24,00			
	SOMMANO...	m²					24,00	16,05	385,20	0,888
5 / 21 18.01.010*	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km, misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, d ... materiali dai mezzi di trasporto, le assicurazioni									
	A R I P O R T A R E								2'014,97	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								2'014,97	
6 / 22 A01156.k	ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE						5,00			
	SOMMANO...	m³					5,00	4,48	22,40	0,052
	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese ... sta trasmessa in copia a committente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 01 01 02 - Mattoni SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE ONERI DISCARICA:		5,00			1,300	6,50			
	SOMMANO...	t					6,50	18,99	123,44	0,285
7 / 23 10.01.001.00 2	Acciaio FE 00 UNI 7070-72. Acciaio FE 00 UNI 7070-72 per impieghi non strutturali del tipo tondo, quadrato, piatto, angolare etc., fornito e posto in opera. Sono compresi: una mano ... orrenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per ringhiere, inferriate, cancelli e simili. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE PER RINGHIERA IN FERRO: *(H/peso=1,100*30)			12,00		33,000	396,00			
	SOMMANO...	kg					396,00	6,50	2'574,00	5,937
8 / 24 11.02.011.00 2	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE PER RIFACIMENTO PARAPETTO: *(H/peso=1,100*35)			12,00		38,500	462,00			
	SOMMANO...	kg					462,00	0,73	337,26	0,778
9 / 25 12.03.003.00 3	Pittura di finitura su opere metalliche. Pittura di finitura per interno ed esterno su opere metalliche, previa preparazione del supporto, da compensare a parte con i corrispondenti ... timata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Solo strato di finitura con smalto epossidico. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 1 - PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE PER RIFACIMENTO PARAPETTO:		12,00			1,100	13,20			
	SOMMANO...	m²					13,20	14,78	195,10	0,450
	PARAPETTO PIAZZA DELLA REPUBBLICA (Cat 2)									
	A R I P O R T A R E								5'267,17	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								5'267,17	
10 / 10 02.04.013*	Rimozione di ringhiere, grate, cancelli ed inferriate in metallo a disegno semplice compreso il disancoraggio di staffe, arpioni e quanto altro bloccato nelle strutture murarie. So ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 2 - PARAPETTO PIAZZA DELLA REPUBBLICA PER RIFACIMENTO RINGHIERA:			12,00		1,100	13,20			
	SOMMANO...	m²					13,20	27,16	358,51	0,827
11 / 11 10.01.001.00 2	Acciaio FE 00 UNI 7070-72. Acciaio FE 00 UNI 7070-72 per impieghi non strutturali del tipo tondo, quadrato, piatto, angolare etc., fornito e posto in opera. Sono compresi: una mano ... orrenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per ringhiere, inferriate, cancelli e simili. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 2 - PARAPETTO PIAZZA DELLA REPUBBLICA PER RIFACIMENTO RINGHIERA: *(H/peso=1,100*30)			12,00		33,000	396,00			
	SOMMANO...	kg					396,00	6,50	2'574,00	5,937
12 / 12 11.02.011.00 2	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 2 - PARAPETTO PIAZZA DELLA REPUBBLICA PER RIFACIMENTO RINGHIERA: *(H/peso=1,100*30)			12,00		33,000	396,00			
	SOMMANO...	kg					396,00	0,73	289,08	0,667
13 / 13 12.03.003.00 3	Pittura di finitura su opere metalliche. Pittura di finitura per interno ed esterno su opere metalliche, previa preparazione del supporto, da compensare a parte con i corrispondent ... timata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Solo strato di finitura con smalto epossidico. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 2 - PARAPETTO PIAZZA DELLA REPUBBLICA PER RIFACIMENTO RINGHIERA:			12,00		1,100	13,20			
	SOMMANO...	m²					13,20	14,78	195,10	0,450
	PARAPETTO VIA CISTERNA (Cat 3)									
14 / 14 02.04.013*	Rimozione di ringhiere, grate, cancelli ed inferriate in metallo a disegno semplice compreso il disancoraggio di staffe, arpioni e quanto altro bloccato nelle strutture murarie. So									
	A R I P O R T A R E								8'683,86	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								8'683,86	
15 / 26 18.02.001*	... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA PER RIFACIMENTO PARAPETTO:	m ²		12,00		1,100	13,20	27,16	358,51	0,827
							13,20			
16 / 27 03.02.037*	Demolizione di muratura di tufo, pietrame di qualsiasi natura, di mattoni o miste, di qualsiasi forma e spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati alla mole delle ... a con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA PER DEMOLIZIONI COLONNINE IN MATTONI: PER DEMOLIZIONI CORDOLO IN MATTONI:	m ³		12,00	0,400	0,160	6,00	81,96	554,87	1,280
							0,77			
17 / 28 04.05.029.002	Accoltellata di mattoni pieni ad una testa. Accoltellata di mattoni pieni ad una testa di altezza di circa cm 13 per gradini, parapetti e simili, escluse le pavimentazioni, posti i ... sa la necessaria stuccatura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con mattoni pieni comuni. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA PER RIFACIMENTO CORDOLO IN MATTONI:	m ²	2,00	12,00	0,400		9,60	58,28	559,49	1,290
							9,60			
18 / 29 18.01.010*	STILATURA DELLA FACCIAVISTA. Stilatura della facciavista di muratura con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi: la pulizia ... (con ausili). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Su muratura di mattoni senza ausili. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA PER FINITURA MURO:	m ²		12,00		2,000	24,00	16,05	385,20	0,888
							24,00			
	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km, misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, d ... materiali dai mezzi di trasporto, le assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA	m ³					5,00	4,48	22,40	0,052
							5,00			
	A R I P O R T A R E								10'564,33	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								10'564,33	
19 / 30 A01156.k	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... sta trasmessa in copia a committente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 01 01 02 - Mattoni SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA ONERI DISCARICA:		5,00			1,300	6,50			
	SOMMANO...	t					6,50	18,99	123,44	0,285
20 / 31 10.01.001.00 2	Acciaio FE 00 UNI 7070-72. Acciaio FE 00 UNI 7070-72 per impieghi non strutturali del tipo tondo, quadrato, piatto, angolare etc., fornito e posto in opera. Sono compresi: una mano ... orrenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per ringhiere, inferriate, cancelli e simili. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA PER RINGHIERA IN FERRO: *(H/peso=1,100*30)			12,00		33,000	396,00			
	SOMMANO...	kg					396,00	6,50	2'574,00	5,937
21 / 32 11.02.011.00 2	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA PER RIFACIMENTO PARAPETTO: *(H/peso=1,100*30)			12,00		33,000	396,00			
	SOMMANO...	kg					396,00	0,73	289,08	0,667
22 / 33 12.03.003.00 3	Pittura di finitura su opere metalliche. Pittura di finitura per interno ed esterno su opere metalliche, previa preparazione del supporto, da compensare a parte con i corrispondent ... timata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Solo strato di finitura con smalto epossidico. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 3 - PARAPETTO VIA CISTERNA PER RIFACIMENTO PARAPETTO:		12,00			1,100	13,20			
	SOMMANO...	m²					13,20	14,78	195,10	0,450
	RECINZIONE CAMPO BOARIO (Cat 4)									
23 / 1 18.03.007*	Rimozione di sola rete metallica di recinzione di qualsiasi altezza con maglia di qualsiasi tipo, specie e di qualsiasi forma ancorata a paletti, pilastrini od altro supporto e di ... parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 4 - RECINZIONE CAMPO BOARIO									
	A R I P O R T A R E								13'745,95	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								13'745,95	
24 / 2 03.03.020* .001	PER RIFACIMENTO RECINZIONE:		2,00	60,00		1,500	180,00			
	SOMMANO...	m²					180,00	2,86	514,80	1,187
25 / 3 03.03.002* .001	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... atto con il conglomerato cementizio. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 4 - RECINZIONE CAMPO BOARIO PER RIFACIMENTO CORDOLO DI BASE:			60,00		0,200	12,00			
	SOMMANO...	m²					12,00	27,72	332,64	0,767
26 / 4 19.18.027	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente asciutto o permanentemente bagnato (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calce ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 4 - RECINZIONE CAMPO BOARIO PER RIFACIMENTO CORDOLO DI BASE:			60,00	0,300	0,150	2,70			
	SOMMANO...	m³					2,70	139,48	376,60	0,869
27 / 5 11.02.001	Recinzioni in rete metallica zincata. Formazione di recinzioni con rete metallica zincata a maglie romboidali con filo del 17, sostenuta da paletti in ferro od in alcestruzzo posti ... ,00, infissi nel terreno con idonea fondazione in calcestruzzo; compresi fili tenditori, legature, controventature, etc. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 4 - RECINZIONE CAMPO BOARIO PER RIFACIMENTO RECINZIONE:		2,00	60,00		1,500	180,00			
	SOMMANO...	m²					180,00	14,21	2'557,80	5,899
28 / 6 11.02.005	Raschiatura e spazzolatura. Raschiatura e spazzolatura con spazzole metalliche per l'eliminazione grossolana della ruggine e delle scaglie di laminazione. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 4 - RECINZIONE CAMPO BOARIO PER RIFACIMENTO RECINZIONE: PALETTI: *(H/peso=1,5*0,1)		30,00			0,150	4,50			
	CANCELLO D'INGRESSO: *(H/peso=1,5*0,1)		1,00	4,00	2,000	0,150	1,20			
	SOMMANO...	1000kg					5,70	70,35	401,00	0,925
28 / 6 11.02.005	Mano di fondo antiruggine. Mano di fondo di antiruggine a base di fosfato di zinco in veicolo oleofenico, spessore 30/40 micron. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 4 - RECINZIONE CAMPO BOARIO PER RIFACIMENTO RECINZIONE: PALETTI: *(H/peso=1,5*0,1)		30,00			0,150	4,50			
	A R I P O R T A R E						4,50		17'928,79	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						4,50		17'928,79	
29 / 7 12.03.003.00 3	CANCELLO D'INGRESSO: *(H/peso=1,5*0,1)		1,00	4,00	2,000	0,150	1,20			
	SOMMANO...	1000kg					5,70	140,70	801,99	1,850
	Pittura di finitura su opere metalliche. Pittura di finitura per interno ed esterno su opere metalliche, previa preparazione del supporto, da compensare a parte con i corrispondenti ... timata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Solo strato di finitura con smalto epossidico. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 4 - RECINZIONE CAMPO BOARIO PER RIFACIMENTO RECINZIONE: PALETTI: *(H/peso=1,500*0,15)		30,00			0,225	6,75			
	CANCELLO D'INGRESSO:		1,00	4,00	2,000		8,00			
	SOMMANO...	m²					14,75	14,78	218,01	0,503
30 / 8 11.01.006	RAMPA PER DISABILI PALAZZO MONTI (Cat 5)									
	Manufatti in acciaio Fe360B per la realizzazione di scale tipo a rampa. Manufatti in acciaio Fe360B per la realizzazione di scale del tipo a rampa con travi a ginocchio, montanti e ... ccorre per dare l'opera finita. Sono esclusi i trattamenti protettivi, e le verniciature che verranno computati a parte. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 5 - RAMPA PER DISABILI PALAZZO MONTI RAMPA DISABILI DI PALAZZO MONTI: PEDANA:			6,00	1,250	41,750	313,13			
	CASSA-IVOLUCRO: *(lung.=6+1,25)*(H/peso=0,2*41,75)			7,25		8,350	60,54			
	SOMMANO...	kg					373,67	7,11	2'656,79	6,128
31 / 9 10.01.001.00 2	Acciaio FE 00 UNI 7070-72. Acciaio FE 00 UNI 7070-72 per impieghi non strutturali del tipo tondo, quadrato, piatto, angolare etc., fornito e posto in opera. Sono compresi: una mano ... orrenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per ringhiere, inferriate, cancelli e simili. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE Cat 5 - RAMPA PER DISABILI PALAZZO MONTI RAMPA DISABILI DI PALAZZO MONTI: BALAUSTRATA: *(lung.=4+2+1,25)*(H/peso=1,100*30)			7,25		33,000	239,25			
	SOMMANO...	kg					239,25	6,50	1'555,13	3,587
	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture leggere. SpCat 1 - STRADE E PIAZZE									
	A R I P O R T A R E								23'160,71	

[illegible]

codice	DESCRIZIONE	I M P O R T I						
		Tipo Lavoro	Super Categorie	Categorie	Sub Categorie	%	Manodopera	Sicurezza
001	Lavori a MISURA	23'858,37				55,026		
	STRADE E PIAZZE		23'858,37			55,026	2543,750	485,900
001.001	PARAPETTO VIA XX SETTEMBRE			5'267,17		12,148	930,110	100,220
001.002	PARAPETTO PIAZZA DELLA							
	REPUBBLICA			3'416,69		7,880	272,990	57,070
001.003	PARAPETTO VIA CISTERNA			5'062,09		11,675	730,340	94,040
001.004	RECINZIONE CAMPO BOARIO			5'202,84		12,000	610,310	133,740
001.005	RAMPA PER DISABILI PALAZZO							
	MONTI			4'909,58		11,323	0,000	100,830
	Lavori a CORPO	19'500,00				44,974		
002	PALAZZO MONTI		19'500,00			44,974	7175,000	292,500
002.006	ASCENSORE PALAZZO MONTI			16'000,00		36,902	5600,000	240,000
002.007	OPERE EDILI E IMPIANTISTICHE							
	PALAZZO MONTI			3'500,00		8,072	1575,000	52,500
	T O T A L E euro	43'358,37	43'358,37	43'358,37	43'358,37		9718,750	778,400

